
NYHOLM EJENDOMSINVEST ApS

CVR-nr.: 33160011

Horsensvej 525
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2025

Kaj Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYHOLM EJENDOMSINVEST ApS
Horsensvej 525
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33160011
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for NYHOLM EJENDOMSINVEST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vejle, den 10/02/2025

Direktion

Kaj Nyholm Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 153 tDKK mod et overskud på 74 tDKK i regnskabsåret 2023.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		364.993	266.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.055	-72.055
Resultat af ordinær primær drift		292.938	194.063
Øvrige finansielle omkostninger		-96.287	-99.612
Ordinært resultat før skat		196.651	94.451
Skat af årets resultat		-43.268	-20.778
Årets resultat		153.383	73.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.383	73.673
I alt		153.383	73.673

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		8.356.268	8.317.852
Materielle anlægsaktiver i alt		8.356.268	8.317.852
Anlægsaktiver i alt		8.356.268	8.317.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Udsudte skatteaktiver		61.233	45.381
Andre tilgodehavender			1.000
Tilgodehavender i alt		161.233	46.381
Omsætningsaktiver i alt		161.233	46.381
AKTIVER I ALT		8.517.501	8.364.233

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.354.566	5.201.183
Egenkapital i alt		5.434.566	5.281.183
Gæld til realkreditinstitutter		2.254.312	2.330.929
Deposita		142.800	97.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.397.112	2.428.129
Gæld til realkreditinstitutter		77.967	76.002
Gæld til banker		467.605	479.258
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		59.120	36.630
Skyldig moms og afgifter		53.031	53.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		685.823	654.921
Gældsforpligtelser i alt		3.082.935	3.083.050
PASSIVER I ALT		8.517.501	8.364.233

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0